[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

                                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 апреля 2021 года                                                                                        № 94

О внесении изменений в постановление

от 10.06.2016 №127 «Об утверждении административного регламента муниципального образования

Раздольевское сельское поселение
предоставления муниципальной услуги

«Размещение отдельных видов объектов
на землях или земельных участках,
находящихся в собственности МО
Раздольевское сельское поселение
без предоставления земельных участков
и установления сервитутов»

         Рассмотрев протест Приозерской городской прокуратуры от 23.03.2021 № 7-55-2021, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом МО Раздольевское сельское поселение МО Приозерского муниципального района Ленинградской области, администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление №127 от 10.06.1016 года «Об утверждении административного регламента муниципального образования Раздольевское сельское поселение предоставления муниципальной услуги «Размещение отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в собственности МО Раздольевское сельское поселение, без предоставления земельных участков и установления сервитутов» (далее – Постановление), следующие изменения:

1.1. В наименовании и пункте 1 Постановления слово «сервитутов» заменить словами «сервитутов, публичного сервитута».

1.2. В наименовании Приложения №1 к Постановлению слова «сервитутов» заменить словами «сервитутов, публичного сервитута».

1.3. В пункте 1.1 Раздела I, в пункте 2.1 Раздела II Административного регламента слово «сервитутов» заменить словами «сервитутов, публичного сервитута».

1.4. Абзац 14 пункта 2.6 Раздела II Административного регламента изложить в следующей редакции:

«-Постановление Правительства Ленинградской области от 03.08.2015 № 301 «Об утверждении Порядка и условий размещения отдельных видов объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории Ленинградской области»;».

1.5. В Приложении №3 к Административному регламенту слово «сервитутов» заменить словами «сервитутов, публичного сервитута».

2. Разместить нормативно правовой акт на официальном сайте администрации муниципального образования Раздольевское сельское поселение, опубликовать в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Глава администрации                                                          В. В. Стецюк
Ермолина Н.А.

66-632